

Par atklāta konkursa
“ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS TĪKLU IZBŪVE
STĒRSTU IELĀ 13B UN 13C, RĪGĀ”
nolikumu
(identifikācijas Nr.RŪ-2024/106)

Rīgā, 2024.gada 14.maijā

Papildu informācija Nr.1

Ar šo iepirkuma komisija sniedz atbildes uz ieinteresētā piegādātāja jautājumiem par atklāta konkursa “Ūdensvada un kanalizācijas tīklu izbūve Stērstu ielā 13B un 13C, Rīgā”, iepirkuma identifikācijas Nr. RŪ-2024/106; turpmāk – atklāts konkurss) nolikumu.

Jautājums Nr.1

Par kaļamā ķeta caurules siltumizolāciju

Konkursa nolikuma būvizstrādājumu sarakstā (9.pielikums), finanšu piedāvājuma veidnē (3.pielikums) un būvprojektā ir norādītas kaļamā ķeta caurules D200 atbilstoši BS EN545 ar rūpnieciski izgatavotu siltumizolāciju.

Konkursa dokumentācijā nav norādīta augstāk minētās caurules siltumizolācijas biezums, caurules siltinājuma siltumvadītspējas koeficients, kā arī informācija par apvalkcauruli.

Lūdzam Pasūtītāju norādīt kaļamā ķeta caurules D200 siltumizolācijas biezumu, siltinājuma siltumvadītspējas koeficientu un apvalkcaurules materiāla tehniskos parametrus (materiāla veids, tips, u.c. vērā ņemamus parametrus).

Atbilde Nr.1:

Pasūtītājs informē, ka pretendents savā piedāvājumā nav jāparedz kaļamā ķeta caurules D200 atbilstoši BS EN545 ar rūpnieciski izgatavotu siltumizolāciju. Pretendentam jāparedz kaļamā ķeta caurules D200 atbilstoši BS EN545.

Jautājums Nr.2

Par siltinātās kaļamā ķeta caurules iesniedzamo informāciju

Saskaņā ar Konkursa nolikuma būvizstrādājumu saraksta (9.pielikums) 2.punktu piedāvājumā jāiesniedz pieprasītā informācija par būvizstrādājuma pozīciju (kaļamā ķeta caurule D200 atbilstoši BS EN545 ar rūpnieciski izgatavotu siltumizolāciju).

Lūdzam Pasūtītāju skaidrot, vai par būvizstrādājuma pozīciju (kaļamā ķeta caurule D200 atbilstoši BS EN545 ar rūpnieciski izgatavotu siltumizolāciju) pieļaujams iesniegt Konkursa nolikuma būvizstrādājumu saraksta (9.pielikums) 2.punktā pieprasīto informāciju atsevišķi par kaļamā ķeta caurules materiālu un atsevišķi par tā siltinājuma materiālu.

Papildus lūdzam skaidrot, vai saskaņā ar augstāk minētajām Konkursa nolikuma prasībām ir jāsniedz arī informācija par siltinātās kaļamā ķeta caurules apvalkcaurules materiālu.

Atbilde Nr.2:

Pasūtītājs informē, ka pretendents savā piedāvājumā nav jāsniedz informācija par siltinātās kaļamā ķeta caurules apvalkcaurules materiālu.

Vienlaikus informējam, ka ir veikti grozījumi nolikuma **3.pielikumā** “Finanšu piedāvājuma veidne” un pretendentu piedāvājumu iesniegšanas termiņš ir pagarināts līdz **2024. gada 24.maija plkst. 10:00.**

Lūdzam skatīt atklāta konkursa nolikuma grozījumus Nr.1.